
Dz-12.0021.16.2020 

 

Uchwała Nr XVI/253/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 14 stycznia  2020 r. 

 

 

 

w sprawie: opinii wprowadzenia znaku B-35 „zakaz postoju” na ulicy Lipowskiego, pomiędzy 

ul. Ks. J. Popiełuszki i ulicą Drożdżową. 

Na podstawie § 3 pkt 4  lit. c    uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) w odpowiedzi na pismo IR-02.7223.2887.2019 z dnia 10 

grudnia 2019 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie zmianę organizacji ruchu na ulicy Lipowskiego polegającą na 

wprowadzeniu znaku B-35 „zakaz postoju” na ulicy Lipowskiego, pomiędzy ulicą  Ks. Jerzego 

Popiełuszki i ulicą Drożdżową. 

 

  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Negatywna opinia zmiany organizacji ruchu jest podyktowana ograniczoną ilością miejsc 

parkingowych na ul. Lipowskiego. 

 
 


